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KAAPELIMERKIT PK
Asiakassovelletut merkinnéat

PK-20QT25

PK 2/25 rei'itetty max. 12 merkkia

o Kaapelimerkit

« Nopeuttaa asennusta
« VVoidaan toimittaa lajiteltuna

PARTEX

MARKING SYSTEMSE

« Vahentaa varastoitavien artikkelien maaraa

TUOTEKUVAUS

Kaapelimerkinnat asiakkaan toivomilla teksteilla.

Halutut merkinnat tulostetaan asiakkaan omasta Excel-tiedostosta.
Merkinnét voidaan lajitella asiakkaan haluamalla tavalla tai toimittaa esikatkaistuna yhdesséa p&tkéssa.

Vakiovari keltainen tai valkoinen mustalla tekstilla, saatavana my&s muun vérisena.

TEKNISET TIEDOT

Kestavyys

Leveys

Materiaali

Merkkien lukuméara
Painatus
Pakkauskoko
Pituus

Rivien lukuméara

Tekstin korkeus

Tyyppi

UL94-VOo
11,3 mm
PVC

12 kpl
Muste

1 kpl

25 mm

1 kpl
3,2mm

PK2/25

11,3 mm J 11,3 mm

10,0 mm 10,0 mm
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